Havlovicka minigolfova Tour 2008

5 turnaj G

1. minigolf Open
2. minigolf Open
3. minigolf Open
4. minigolf Open
5.minigolf Open
6. minigolf Open
7. minigolf Open

Reznicek Lukas
Honzera Zden ék
Kolar Jaroslav
Priputen Radek
Tohola Miroslav
Balcar Jaroslav
Céapova Hana
Sacherova Monika
Cap Stanislav
Hubner Erik
Toholova Alena
Rezniéek JiFi
Hejna Petr
Ruzi¢ka Bohdan
Rezniéek Petr
Razicka Mat é

VZdy ned éle od 16 hodin

37
37
36

32
45
38
36
35
46
38
30
46
45
40
48

20. dubna 2007
11. kvétna 2007
8. ¢ervna 2007
13. ¢ervence 2007
10. srpna 2007
14. zari 2007

12. fijna 2007

Jméno 1.0pen body 2. Open body 3. Open body 4. Open

24
30
37

54
10
19
45

6
15
64

body 5. Open body celkem umisténi

Po odehrani vSech turnajua dojde k vyhlaSeni Tour.

Startovné na Open je 50,- K&, hraji se 2 kola a pocita se lepSi vysledek.
Prihlasit se mize kdokoli.
Kazdy turnaj ma své vyhodnoceni.

P¥i rovnosti bodll se pogita vysledek z 2. kola

Pogita se 5 nejlepSich umist éni v Tour.




